RODRIGUES/SP, de acordo com as especificações e detalhamentos previstas no Anexo I
– Termo de Referência do edital, onde foram vencedoras as empresas: CIRURGICA
OLIMPIO LTDA EPP, com os itens 4, 6, 7, 8, 9, 10, 57, 141, 142, 143 e 144 e com o
valor global dos itens de R$- 33.630,00 (trinta e três mil seiscentos e trinta reais),
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, com os itens 5, 32, 47, 79, 127, 128,
145, 148 e 149 e com o valor global dos itens de R$- 5.466,70 (cinco mil quatrocentos e
sessenta e seis reais e setenta centavos), CIRURGICA UNIÃO LTDA, com os itens 13,
15, 16, 24, 25, 26, 42, 43, 44, 45, 48, 56, 69, 71, 72, 73, 80, 81, 82, 112, 116, 120, 125 e
126 e com o valor global dos itens de R$- 15.466,00 (quinze mil quatrocentos e sessenta e
seis reais), HOSPITALAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
EPP, com os itens 17, 52, 53, 54, 55, 147, 211, 212, 213, 214 e 215 e com o valor global
dos itens de R$- 4.654,70 (quatro mil seiscentos e cinquenta e quatro reais e setenta
centavos), GHM HOSPITALAR LTDA, com os itens 1, 2, 11, 12, 14, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 37, 58, 59, 60, 62, 65, 67, 68, 74, 75, 76, 77, 83, 84, 85, 86,
87, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 96, 102, 106, 107, 108, 109, 113, 117, 118, 122, 123, 124,
129, 134, 146, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 161, 162, 163, 164, 165, 166
e 167 e com o valor global dos itens de R$- 162.316,20 (cento e sessenta e dois mil
trezentos e dezesseis reais e vinte centavos), SPECIAL MED COMERCIAL HOSPITALAR
LTDA, com os itens 38, 39, 40, 41, 46, 97, 99, 100, 101, 103, 104, 105, 130, 131, 132,
133, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 150, 160, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189,
190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 216, 217
e 220 e com o valor global dos itens de R$- 56.456,07 (cinquenta e seis mil quatrocentos
e cinquenta e seis reais e sete centavos), SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
com os itens 3, 49, 50, 51, 61, 66, 78 e 111 e com o valor global dos itens de R$- 5.642,00
(cinco mil seiscentos e quarenta e dois reais), MEDPAPER COMERCIO DE MATERIAIS
MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI, com os itens 27, 63, 64, 70, 98 e 121 e com o
valor global dos itens de R$- 9.490,00 (nove mil quatrocentos e noventa reais), QUATRO
HOSPITALAR LTDA, com os itens 218, 221, 222, 242 e 244 e com o valor global dos
itens de R$- 45.725,00 (quarenta e cinco mil setecentos e vinte e cinco reais), ALPHA
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, com o item 119 e com o valor global do item de R$-

2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), MOLIMED HOSPITALAR – COMERCIO DE
MATERIAIS MEDICOS LTDA, com os itens 28, 225, 226 e 227 e com o valor global dos
itens de R$- 23.685,00 (vinte e três mil seiscentos e oitenta e cinco reais), AMC SAUDE
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, com o item 243 e com o valor global do item de R$-
20.940,00 (vinte mil novecentos e quarenta reais), MAX MEDICAL COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, com os itens 36, 114 e 115 e com o
valor global dos itens de R$- 2.536,80 (dois mil quinhentos e trinta e seis reais e oitenta
centavos) e a empresa CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA, com os itens 92, 110, 172, 173 e 174 e com o valor global dos
itens de R$- 13.677,00 (treze mil seiscentos e setenta e sete reais).

2.) HOMOLOGAR o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 35/2025 às empresas: